
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRICHIANA 

SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I° GRADO 

Via L. Bernard, 40 - 32028 TRICHIANA  (BL) Tel. 0437/554449 Fax 0437/557406 
e-mail: blic816001@istruzione.it  -  blic816001@pec.istruzione.it - www.ictrichiana.gov.it 

 
 

META DATA CLASSI PARTECIPANTI 
Agenzia 

Pizzocco Viaggi 
S. Giustina (BL) 

Agenzia 
Scquizzato Viaggi 

Lentiai (BL) 

Agenzia 

45^ Strada 
Viaggi e 
Vacanze 

BELLUNO 

Agenzia 
Nevegal Tour 

BELLUNO 

Annecy-Dijon 
Aosta 

dal 02/05/2018 
al 05/05/2018 

3^A-B-C 
Sec. I° gr. 
Limana e 
Trichiana 

90 alunni e 
8 accompagnatori 

importo compreso 
tra € 224,30 e 
€ 234,30 di cui 
€ 2,30 tassa di 

soggiorno da pagare 
in loco 

€ 210,63 
di cui € 2,30 tassa di 
soggiorno da pagare 

in loco 

OFFERTA NON 
PRESENTATA 

OFFERTA NON 
PRESENTATA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

TENUTO CONTO che nell’ambito del PTOF 2016-2019 le Attività Integrative che si sviluppano all’interno dei Curricoli prevedono la programmazione di viaggi di studio, 

visite guidate ed uscite didattiche; 

CONSIDERATO che il viaggio di studio oggetto della presente delibera sarà regolarmente inserito nel Progetto P03/C - Viaggi di studio, visite guidate, uscite didattiche 
del Programma Annuale 2018 in fase di predisposizione; 

CONSIDERATO che la spesa è a carico dei genitori degli alunni partecipanti al viaggio di studio; 

CONSIDERATO che è stata richiesta regolare offerta per un pacchetto turistico relativo al viaggio di studio Annecy-Dijon-Aosta a quattro agenzie di viaggio; 

VISTO il prospetto comparativo delle offerte pervenute riassunte nella tabella di cui sopra; 

CONSIDERATO che l’Agenzia Scquizzato Viaggi di Lentiai ha presentato la migliore offerta; 

CONSIDERATO che sono stati effettuati i controlli relativi alla Regolarità contributiva (DURC) e che l’Agenzia Scquizzato Viaggi risulta essere non inadempiente nei 

confronti di Equitalia 

D E T E R M I N A 

di assegnare il pacchetto turistico per il viaggio di studio Annecy-Dijon-Aosta all’Agenzia Scquizzato Viaggi di Lentiai. 
L’impegno di spesa di € 18.749,70 (€ 208,33*n. 90 alunni – tassa di soggiorno esclusa da pagare in loco) sarà imputato al Progetto P03/C Viaggi di studio, visite 
guidate e uscite didattiche del Programma Annuale 2018. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Mario Baldasso 

AOO - BLIC816001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000144 - 13/01/2018 - VI2 - U

Firmato digitalmente da MARIO BALDASSO

mailto:blic816001@istruzione.it
mailto:blic816001@pec.istruzione.it
http://www.ictrichiana.gov.it/

		2018-01-15T15:57:33+0100
	BALDASSO MARIO




